
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Beroun 

 

 

Zápis č. 7 /2021 
ze zasedání kontrolního výboru, konaného v pondělí 22.11.2021 od 16:00 

v budově Městského úřadu Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum 
 

Přítomni:  
 

Členové výboru: Kamil Machart, Zdeněk Bydžovský, Josef Pavlis, Ing. Martin Dolejší  

Omluven: Mgr. Michal Štorkán 

 

Zapisovatelka: Blanka Palivcová 

Ověřovatel: Ing. Martin Dolejší 
 

Program jednání: 

1. Zahájení 
2. Mgr. Jitka Soukupová jako host - hlasování 

3. Formální kontrola plnění usnesení RM - Informace 27.10.2021 

4. Optimalizace evidence podnětů občanů města Beroun  
5. Plán kontrolní činnosti na rok 2022 

 

Jednání 
 
K bodu 1 – Zahájení 
 
Jednání výboru zahájil a dále řídil jeho předseda Kamil Machart. Výbor je 
usnášeníschopným. Ověřovatelem zápisu určil pana Ing. Martina Dolejšího.  
 
Dále navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění. 
 
Usnesení: Kontrolní výbor schvaluje program jednání. 
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
 
K bodu 2 – Mgr. Jitka Soukupová jako host – hlasování 
Proběhlo hlasování o možné účasti Mgr. Jitky Soukupové (host) na zasedání kontrolního 
výboru. 
 
Usnesení: Kontrolní výbor schválil účast Mgr. Jitky Soukupové. 
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 

 
K bodu 3 – Formální kontrola plnění usnesení RM – Informace 27.10.2021 
 
 
Členové kontrolního výboru berou na vědomí Informace o plnění usnesení RM zaslané paní 

Pinkasovou a konstatují, že neshledali formální závady. 

 
Usnesení: Kontrolní výbor bere na vědomí Informace o plnění usnesení. 
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se 



 
 
K bodu 4 – Optimalizace evidence podnětů občanů města Berouna 
 

Mgr. Jitka Soukupová přítomné detailně seznámila se všemi způsoby, kterými mohou 
občané podávat radnici své připomínky a podněty (dotazy občanů na webových stránkách 
města, elektronickou poštou, e-mailem z webových stránek, prostřednictvím aplikace 
zmapujto.cz / Mobilní rozhlas, i standardní poštovní cestou, telefonicky a prostřednictvím 
sociálních sítí). Mgr. Soukupová detailně popsala mechanismy a vnitřní procesy vyřizování 
podnětů, personální zajištění této agendy i povinnosti a kompetence jednotlivých pracovníků 
úřadu v tomto procesu. Účastníci byli seznámeni s přibližným množstvím jednotlivých 
podnětů, se lhůtami jejich vyřizování a s časovou a personální náročností této agendy. 
Rovněž bylo konstatováno, že město Beroun komunikuje při hledání vhodných nástrojů 
s jinými samosprávami. V následné bohaté debatě byly shrnuty pozitiva i rezervy 
dosavadního způsobu řešení dotazů občanů. Přítomní ocenili úsilí, které je této agendě 
věnováno. Na dalších jednáních bude diskuse nad tímto tématem pokračovat s cílem 
vyhodnotit situaci a případně doporučit řešení vedoucí k ještě větší efektivitě při vyřizování 
této agendy. 

Na příštím zasedání, které je naplánováno na pondělí 06.12.2021 od 16:00, bude diskuse 
k tomuto tématu pokračovat. 
 
 
K bodu 5 – Plán kontrolní činnosti na rok 2022 
 
Průběh kontrol (analýza sportovišť, Plzeňka, spol. s r. o.) 

 analýza sportovišť – debata kolem sportovišť bude probíhat na příštím zasedání  

 Plzeňka, spol. s r. o. – ustavena kontrolní skupina (vedoucí kontrolní skupiny:  
Kamil Machart, členové: Josef Pavlis, a Ing. Martin Dolejší) 

 
Usnesení: Kontrolní výbor bere na vědomí průběh kontrol. 
Hlasování: 4 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
 
 
 
Jednání bylo ukončeno 18:00. 
 
 
 
 
 
Zapsala: Blanka Palivcová 

 

 
 
 
Ověřil: Ing. Martin Dolejší 

 

 
 
 
Předseda výboru: Kamil Machart 


